
Kanceláře

Kávovary

Do kanceláře


Plně automatické kávovary La Cimbali, Jura a Animo jsou ideální 
volbou do vašich kanceláří, kde oceníte rychlou a kvalitní přípravu 
kávy. Tyto stroje nabízejí širokou škálu funkcí pro snadné a intuiitivní 
ovládání.

PRODUCT CATALOGUE #miacoffee



01

Smart bojler


Dotykový displej o velikosti 10,4″


Obousměrná telemetrie


Dva mlýnky / Dva zásobníky na kávu


Turbosteam nebo HQ Milk napěňovač

La Cimbali S30

Kompaktní plnoautomatický espresso a cappuccino 

kávovar s revoluční dotykovou obrazovkou. Díky 

exkluzivní technologii studené mléčné pěny ještě 

více rozšiřuje obrovskou nabídku receptů, které si 

můžete vybrat a vychutnat. 


Smart bojler


Dotykový displej o velikosti 7“ 


Telemetrie


Dva mlýnky / Dva zásobníky na kávu


Turbosteam nebo HQ Milk napěňovač

La Cimbali S20   

alý génius italské kávy. Objevte požitek ze skvělé 

kávy od prvního do posledního šálku.


Kávovar S20 je flexibilní a inteligentní plně 

automatický stroj se širokou škálou výběru.

Hlavní bojler

Technologie

Kávový bojler

Napětí ( V )

Příkon ( W )

2 L

-

0,7 L

220/380

3300/4800

Hloubka

Šířka

Výška

Váha

620

370

762

79 KG

SPECIFIKACE

ROZMĚRY

Hlavní bojler

Technologie

Kávový bojler

Napětí ( V )

Příkon ( W )

2,6 L

-

-

220

3200

Hloubka

Šířka

Výška

Váha

620

370

762

71 KG

SPECIFIKACE

ROZMĚRY



02

Smart bojler


Dotykový displej o velikosti 7″


Obousměrná telemetrie


Dva mlýnky + zásobník na čokoládu


Turbosteam nebo HQ Milk napěňovač

La Cimbali S15

LaCimbali S15 je kompaktní automatický kávovar pro 

menší provozy, který zvládne až 150 šálků denně. 

Nabízí širokou škálu nápojů, snadné ovládání 

dotykovým displejem a moderní design. Perfektní 

kombinace výkonu a jednoduchosti.

Nádržka na vodu ve dvou verzí: 2L a 8L


Dotykový displej o velikosti 10,1“ 


Plug & Play - stačí zapojit do zásuvky a kávovar je připraven


Automatický čistící systém AWS


CUP4YOU - ovládání z aplikace na telefonu

La Cimbali S-Lite

La Cimbali S-Lite představuje zcela nový kompaktní 

design, který se snadno začlení do jakéhokoli 

prostředí. Navzdory menším rozměrům nese 

charakteristickou esenci La Cimbali.

Hlavní bojler

Technologie

Kávový bojler

Napětí ( V )

Příkon ( W )

2 L

-

-

220

2700

Hloubka

Šířka

Výška

Váha

605

350

715

49 KG

SPECIFIKACE

ROZMĚRY

Hlavní bojler

Technologie

Kávový bojler

Napětí ( V )

Příkon ( W )

2,6 L

-

-

220

2900

Hloubka

Šířka

Výška

Váha

512

320 (2L) / 420 (8L)

535

19 (2L) / 20,5 (8L) KG

SPECIFIKACE

ROZMĚRY



03

Ovládání OneTouch - stačí jednou stiknout


P.E.P - Pulní propaření


Professional Aroma Grinder 


Šestnáct individuálních nápojů


TFT displej v češtině

Jura WE8

Profesionální kávovar robustní konstrukce s 

pokročilým OneTouch ovládáním, barevný displej v 

českém jazyce. Skvělý kávovar určený tam, kde si  

návštěvníci chtějí vychutnat dokonalou chuť kávy i 

populárních mléčných specialit.


Vysoký výkon


Cappuccino i latte  jedním stiskem tlačítka


Revoluční Fine Foam technologie 


Deset individuálních nápojů


TFT displej v češtině

Jura XJ9

Kávovar JURA XJ9  je kontruován pro použití na 

místech, kde je požadavek na přípravu většího 

množtví káv za den. Díky velkým zásobníkům na vodu 

a kávu není třeba jejich časté doplňování.

Zásobník na kávu

Nádržka na vodu

Zásobník zbytků

Napětí ( V )

Příkon ( W )

500 G

3 L

25 KS

220

1450

Hloubka

Šířka

Výška

Váha

440

295

419

10 KG

SPECIFIKACE

ROZMĚRY

Zásobník na kávu

Zásobník na vodu

Zásobník zbytků

Napětí ( V )

Příkon ( W )

500 G

4 L

40 KS

220

1450

Hloubka

Šířka

Výška

Váha

440

340

500

13 KG

SPECIFIKACE

ROZMĚRY



04

Ovládání OneTouch - stačí jednou stiknout


P.E.P - Pulní propaření


Professional Aroma Grinder


Dvacetjedna individuálních nápojů


TFT displej v češtině

Jura X8 Platin

Profesionální plnoautomatické kávovary Jura X8 jsou 

vhodné především pro ty, kteří hledají výkonný 

automatický kávovar a možností přípravy kávových 

specialit i za použití mléka a to vše na jeden stisk.


Nová X-Press jednotka -  6 až 20g na 25 až 350 ml


Uživatelsky přívětivý


Minimální údržba


Dotykový displej o velikosti 7“ 


95,4 % recyklovatelné

Animo Optibean X

Silné espresso, dokonalé cappuccino, lahodné lungo 

– ať už pijete cokoliv, pravá chuť spočívá v těch 

nejmenších detailech, což přesně nabízí OptiBean X.

Zásobník na kávu

Nádržka na vodu

Zásobník zbytků

Napětí ( V )

Příkon ( W )

500 G

5 L

40 KS

220

1450

Hloubka

Šířka

Výška

Váha

461

373

470

14 KG

SPECIFIKACE

ROZMĚRY

Hlavní Bojler

Technologie

Zásobník zbytků

Napětí ( V )

Příkon ( W )

1,1 L

-

140KS/8G

220

1950

Hloubka

Šířka

Výška

Váha

567

409

780

36 KG

SPECIFIKACE

ROZMĚRY


